
「中央区民文化のつどい」・「カラオケ愛好者のつどい」の中止について 

令和 2 年 2 月 22 日（土）開催予定の「カラオケ愛好者のつどい」ならびに令

和 2 年 2 月 23 日（日）開催予定の「中央区民文化のつどい」につきましては、

コロナウイルス感染症の発生に伴い、感染経路の特定できない症例が複数認め

られることから、密閉された室内に不特定多数の方が集まるイベントについて

感染リスクを避けるため、今回は残念ながら中止とさせていただきます。 

ご出演を楽しみにしていただいていた皆様には誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


